# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1959

**Auteur(s) :** Guillaume Hachet [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Hachet et Alix, sa femme, donnent au prieuré de Longueville l'église du Mesnil-Rury et confirment les donations de leurs ancêtres à Doudeville, Le Thil et Anneville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° L, p. 59-61.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willelmus Hachet et Aaliz uxor mea dedimus deo et ecclesie beate Fidis virginis et martyris de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus ecclesiam de Mesnil Roeri, que attinet ad feodum thoracis mei scilicet cum jure patronatus in perpetuam elemosinam libere et quiete pro animarum nostrarum salute et nominatim pro animabus Roberti patris uxoris mee et Elisabet matris sue et Ricardi fratris sui et omnium antecessorum nostrorum. Confirmo etiam omnes elemosinas quas habent de feodo meo et de donatione antecessorum meorum Walterii Hachet, avi mei et Helie Hachet, patris mei, et de mea donatione, videlicet duas garbas de feodo meo de Dodelenvilla et duas garbas de feodo meo de Tilio et in parochia de Anlevilla duas masuras cum pertinentiis suis. Hec omnia prenominata concedo et sigilli mei appositione confirmo libere et quiete sine omni retentione et servitio et adjutorio temporali. Testibus fratribus meis Helia Hachet et Bartholomeo Haket et Petro Hachet quibus presentibus, astante etiam conventu, obtulimus hec prescripta super altare beate Fidis per textum sancti evangelii, ego scilicet et uxor mea, pro communi salute omnium antecessorum nostrorum, specialiter pro Helia patre meo et Ermengarde matre mea et cunctis antecessoribus meis. Testibus his prescriptis Helia presbitero de Mesnil Haket, Renaldo Otoel, Willelmo Wascone, Gisleberto de Anslevilla ; de parte monachorum Roberto de Eschevilla, Henrico de Castellandum, Willelmo Francisco et pluribus aliis.